
SLH Sommer 2015

Herren 60 Bezirksliga Gruppe 46
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV BW Ratzeburg II 0 12:2 32:10 67:28 432:308
2 Travemünder THC 0 11:3 28:14 64:31 467:293
3 TC Lütjensee 0 9:5 25:17 54:43 394:366
4 Bargfelder SV 0 9:5 24:18 54:45 376:365
5 TF Ahrensfelde 0 7:7 24:18 55:42 387:352
6 Elmenhorster TC 0 6:8 17:25 42:58 358:394
7 Hoisbütteler TC 0 2:12 10:32 30:72 303:462
8 SSV Pölitz v. 1927 0 0:14 8:34 24:71 277:454

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 02.05.2015 00:00

00:00
00:00

TC Lütjensee
Bargfelder SV
SSV Pölitz v. 1927

Elmenhorster TC
TF Ahrensfelde
Travemünder THC

5:1
3:3
0:6

So. 03.05.2015 00:00 TV BW Ratzeburg II Hoisbütteler TC 5:1
Sa. 16.05.2015 00:00

00:00
00:00
00:00

Elmenhorster TC
Hoisbütteler TC
TF Ahrensfelde
Travemünder THC

TV BW Ratzeburg II
TC Lütjensee
SSV Pölitz v. 1927
Bargfelder SV

0:6
1:5
5:1
5:1

Sa. 30.05.2015 00:00
00:00
00:00

Elmenhorster TC
Hoisbütteler TC
TC Lütjensee

SSV Pölitz v. 1927
TF Ahrensfelde
Travemünder THC

4:2
0:6
4:2

So. 31.05.2015 00:00 TV BW Ratzeburg II Bargfelder SV 5:1
Sa. 13.06.2015 00:00

00:00
00:00
00:00

Bargfelder SV
Elmenhorster TC
TF Ahrensfelde
Travemünder THC

SSV Pölitz v. 1927
Hoisbütteler TC
TC Lütjensee
TV BW Ratzeburg II

4:2
5:1
3:3
4:2

Sa. 20.06.2015 00:00
00:00
00:00
00:00

TC Lütjensee
Hoisbütteler TC
TF Ahrensfelde
Elmenhorster TC

SSV Pölitz v. 1927
Bargfelder SV
TV BW Ratzeburg II
Travemünder THC

5:1
1:5
2:4
3:3

Sa. 04.07.2015 00:00
00:00
00:00

SSV Pölitz v. 1927
Bargfelder SV
Travemünder THC

Hoisbütteler TC
Elmenhorster TC
TF Ahrensfelde

2:4
5:1
4:2

So. 05.07.2015 00:00 TV BW Ratzeburg II TC Lütjensee 4:2
Sa. 11.07.2015 00:00

00:00
00:00
00:00

TC Lütjensee
SSV Pölitz v. 1927
TF Ahrensfelde
Hoisbütteler TC

Bargfelder SV
TV BW Ratzeburg II
Elmenhorster TC
Travemünder THC

1:5
0:6
3:3
2:4
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